

BYENS VVS OG BLIK ApS

Spedalsø 68
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/04/2016

Claus Vinther
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BYENS VVS OG BLIK ApS Spedalsø 68 8700 Horsens Telefonnummer: 75626996 CVR-nr: 20680598 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Sydbank Søndergade 18-20 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive vand-, varme, sanitets-, gasinstallationer, blikkenslager og smedearbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets indtjening i det forløbne år har været nogenlunde tilfredsstillende. Årets overskud på kr. 27.727 må betegnes som nogenlunde tilfredsstillende.

Selskabet forventer en positiv udvikling i 2016 og man forventer derfor en tilfredsstillende omsætning samt resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets slutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Selskabskapitalen ejes af følgende:

Claus Vinther, Charlotteparken 87, 8700 Horsens

Biran Pætau, Hornum Østermarksvej 16, 8783 Hornsyld.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		2.812.455	2.456.498
Personaleomkostninger	1	-2.631.541	-2.625.843
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-88.191	-88.191
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-11.741	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		80.982	-262.536
Andre finansielle indtægter		276	109
Øvrige finansielle omkostninger		-37.683	-38.497
Ordinært resultat før skat		43.575	-300.924
Ekstraordinære indtægter	2	0	3.000
Ekstraordinært resultat før skat		43.575	-297.924
Skat af årets resultat	3	-15.848	68.649
Årets resultat		27.727	-229.275
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.727	-229.275
I alt		27.727	-229.275

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		676.105	731.881
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		233.623	266.038
Materielle anlægsaktiver i alt	4	909.728	997.919
Anlægsaktiver i alt		909.728	997.919
Råvarer og hjælpematerialer		141.550	173.290
Varebeholdninger i alt		141.550	173.290
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		418.326	303.733
Igangværende arbejder for fremmed regning		30.000	9.589
Udskudte skatteaktiver		64.642	80.689
Tilgodehavende skat		18.000	18.000
Periodeafgrænsningsposter		11.465	8.660
Tilgodehavender i alt		542.433	420.671
Likvide beholdninger		355.126	306.997
Omsætningsaktiver i alt		1.039.109	900.958
Aktiver i alt		1.948.837	1.898.877

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		113.168	85.441
Egenkapital i alt		238.168	210.441
Gæld til realkreditinstitutter		450.629	497.444
Leasingforpligtelser		31.058	68.892
Langfristede gældsforpligtelser i alt		481.687	566.336
Gæld til realkreditinstitutter		46.814	44.793
Modtagne forudbetalinger fra kunder		61.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		567.541	553.227
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		515.627	489.080
Leasingforpligtelser		38.000	35.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.228.982	1.122.100
Gældsforpligtelser i alt		1.710.669	1.688.436
Passiver i alt		1.948.837	1.898.877

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	85.441	210.441
Årets resultat		27.727	27.727
Egenkapital, ultimo	125.000	113.168	238.168

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Lønninger	2267661	2311813
Regulering skyldig løn	5900	0
Regulering skyldige feriepenge funktionærer	16000	-43200
Pensionsbidrag	280203	280332
Andre omkostninger til social sikring	65267	72137
Personaleudgifter iøvrigt	10456	27023
Lønrefusion	-13946	-22262
	2631541	2625843

Det gennemsnitlige antal beskæftigede har udgjort 6,0.

2. Ekstraordinære indtægter

	2015	2014
Fortjeneste ved salg driftsmidler	0	3000
	0	3000

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	16047	+68665
Regulering vedrørende tidligere år	+199	16
	15848	+68649

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1483149	xxx.xxx	1073976
Tilgang	0	xxx.xxx	0
Afgang	0	-xxx.xxx	0
Kostpris ultimo	1483149	xxx.xxx	1073976
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Opskrivninger ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Af- og nedskrivning primo	-751268	-xxx.xxx	-807938
Årets afskrivning	-55776	-xxx.xxx	-32415
Tilbageførsel ved afgang	0	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning ultimo	-807044	-xxx.xxx	-840353
Regnskabsmæssig værdi ultimo	676105	xxx.xxx	233623